

ООО «Компания БиТ» аренда

127247, г. Москва, Дмитровское шоссе, д. 100, стр. 1, офис 416

тел. 8(495) 374-6798; 722-7687. тел/факс 788-4087 info@co-bit.ru, bit2003@rambler.ru

1. Стойка объёмная СОУ 1250

Рабочий диапазон, м.	Масса, кг.	Стоимость аренды за 1 месяц, руб./шт.	Залог, руб.
1,3 – 1,8	83,6	880,00	6 095,00
1,8 – 2,3	96,4	920,00	6 935,00
2,3 – 2,8	109,2	1100,00	7 850,00
2,8 – 3,3	122,0	1270,00	8 770,00
3,3 – 3,8	134,8	1440,00	9 685,00
3,8 – 4,3	147,6	1610,00	10 605,00
4,3 – 4,8	160,4	1780,00	11 525,00
4,8 – 5,3	173,2	1960,00	12 445,00
5,3 – 5,8	187,0	2150,00	13 485,00
5,8 – 6,3	199,8	2190,00	14 405,00
6,3 – 6,8	212,6	2350,00	15 320,00
6,8 – 7,3	225,4	2510,00	16 240,00
7,3 – 7,8	238,2	2680,00	17 160,00
7,8 – 8,3	251,0	2850,00	18 080,00
8,3 – 8,8	263,8	3000,00	18 995,00
8,8 – 9,3	276,6	3160,00	19 915,00
9,3 – 9,8	290,5	3330,00	20 825,00
9,8 – 10,3	303,3	3480,00	21 755,00
10,3 – 10,8	316,0	3650,00	22 665,00
10,8 – 11,3	328,9	3820,00	23 585,00
11,3 – 11,8	341,7	3980,00	24 500,00
11,8 – 12,3	354,5	4140,00	25 420,00

2. Стойка телескопическая СОТ 1-У с открытой резьбой

Рабочий диапазон, м.	Длина стойки-вставки, м.	Максимальная нагрузка*, тонн	Масса кг.	Стоимость, руб./шт.		
				Аренда на 1 месяц	Залог	
					Под балку	Под брус
1,8-2,7	1,5-1,5	2,7	15,7	70,00	660,00	690,00
2,3-3,2	2,0-1,5	2,5	18,2	85,00	710,00	730,00
2,3-3,7	2,0-2,0	2,2	19,8	100,00	750,00	765,00
2,8-4,2	2,5-2,0	1,7	22,2	105,00	805,00	820,00
3,3-4,7	3,0-2,0	1,5	24,0	120,00	850,00	865,00
3,3-5,2	3,0-2,5	1,3	26,6	140,00	1125,00	1220,00

3. Комплектующие для стойки

	Стоимость, руб./шт.	
	Аренда на 1 месяц	Залог
Вилка универсальная (250x180x165); уголок: 32, пластина: 5, Ø=38(мм.)	30,00	150,00
Тренога для стойки	70,00	330,00
Балка опалубки двутавровая 3,0м	< 200 пм – 80,00	615,00
	> 200 пм – 75,00	

ООО «Компания БиТ» аренда

127247, г. Москва, Дмитровское шоссе, д. 100, стр. 1, офис 416

тел. 8(495) 374-6798; 722-7687. тел/факс 788-4087 info@co-bit.ru , bit2003@rambler.ru

Стальная крупнощитовая опалубка стен		
Стоимость аренды 1 м² щита – 250 руб. за 15 дней		
Щиты линейные Н=3,0 м	Площадь щита, м².	Залог, руб./шт
ЩЛ 1,2 х 3,0.	3,6	13 000,00
ЩЛ 1,0 х 3,0	3,0	11 500,00
ЩЛ 0,9 х 3,0	2,7	10 800,00
ЩЛ 0,8 х 3,0	2,4	9 900,00
ЩЛ 0,7 х 3,0	2,1	9 000,00
ЩЛ 0,65 х 3,0.	1,95	8 400,00
ЩЛ 0,6 х 3,0.	1,8	8 100,00
ЩЛ 0,55 х 3,0	1,65	7 700,00
ЩЛ 0,5 х 3,0	1,5	7 400,00
ЩЛ 0,45 х 3,0.	1,35	6 800,00
ЩЛ 0,4 х 3,0	1,2	6 300,00
ЩЛ 0,3 х 3,0	0,9	5 800,00
ЩЛ 0,25 х 3,0	0,75	5 300,00
Щиты угловые		
ЩУН 0,5х0,5х3,0	3,0	12 500,00
ЩУВ 0,3х0,3х3,0	1,8	9 500,00
ЩУВ 0,25х0,25х3,0	1,5	9 300,00
Комплектующие для стеновой опалубки		
Наименование	Стоимость, руб./шт.	
	Аренда за 15 дней	Залог
Стяжной винт с 2 гайками L=1.0 м	30,00	230,00
Замок клиновой	75,00	580,00
Замок универсальный	150,00	1200,00
Подкос двухуровневый до 3,75 м.	105,00	1 880,00
Подкос одноуровневый до 3,85 м.	75,00	1 390,00
Подкос одноуровневый 6 м.	660,00	3 105,00
Подкос одноуровневый 8 м.	1 125,00	5 150,00
Подкос одноуровневый 10 м.	1 125,00	5 150,00
Кронштейн подмостей	45,00	990,00
Шкворень в комплекте с гайкой	30,00	220,00
Уголок наружный Н=1,5м	60,00	1 650,00
Уголок наружный Н=3,0м	120,00	3 145,00
Уголок наружный Н=3,3м	150,00	3 520,00
Балка выравнивающая 3,0 м.	170,00	1 255,00
Стоимость аренды комплекта опалубки на 15 дней – 300 руб./1 м² щита		

ООО «Компания БиТ» аренда

127247, г. Москва, Дмитровское шоссе, д. 100, стр. 1, офис 416
 тел. 8(495) 374-6798; 722-7687. тел/факс 788-4087 info@co-bit.ru , bit2003@rambler.ru

Аренда опалубки колонн (стальная)			
На универсальных щитах			
Наименование	Рублей за 15 дней	Ед. изм.	Залог
Сечение колонны до 600x600 мм. Н=3 м. (Щит-4шт., шкворень-16шт., подкос – 2 шт., кронштейн подмостей – 2 шт.)	<20 колонн – 6 750,00	За одну колонну	В размере стоимости оборудования согласно текущему прайс-листу
	>20 колонн – 5 550,00		
Сечение колонны до 1000x1000 мм. Н=3 м. (Щит-4шт., шкворень-16шт., подкос – 2 шт., кронштейн подмостей – 2 шт.)	<20 колонн – 8 550,00 >20 колонн – 7 800,00	За одну колонну	В размере стоимости оборудования согласно текущему прайс-листу
На линейных щитах			
Наименование	Рублей за 15 дней	Ед. изм.	Залог
Сечение колонны до 600x600 мм. Н=3 м. (Щит-4 шт., уголок наружный -4 шт., замок универсальный.- 24 шт., подкос – 2 шт., кронштейн подмостей – 2 шт.)	5 550,00 Более 20 колонн 5 175,00	За одну колонну	В размере стоимости оборудования согласно текущему прайс-листу
	6 750,00 Более 20 колонн 5 550,00		
Сечение колонны до 1200x1200 мм. Н=3 м. (Щит-4 шт., уголок наружный -4 шт., замок универсальный.- 24 шт., подкос – 2 шт., кронштейн подмостей – 2 шт.)	6 750,00 Более 20 колонн 5 550,00	За одну колонну	В размере стоимости оборудования согласно текущему прайс-листу

ООО «Компания БиТ» аренда

127247, г. Москва, Дмитровское шоссе, д. 100, стр. 1, офис 416
 тел. 8(495) 374-6798; 722-7687. тел/факс 788-4087 info@co-bit.ru , bit2003@rambler.ru

Вышка-тура ВПУ2000-20 (2,0x1,2)					
Высота, м.		Масса, кг.	Стоимость, руб./шт.		
полная	настила		Аренда		Залог
			15 дней	1 месяц	
3,2	2,1	178	1 900,00	3 500,00	14 230,00
5,1	4,0	221	2 200,00	4 000,00	15 070,00
7,0	5,9	264	2 400,00	4 500,00	18 740,00
8,9	7,8	307	2 900,00	5 500,00	21 625,00
10,8	9,7	350	3 400,00	6 500,00	25 200,00
12,7	11,6	393	3 700,00	7 000,00	27 780,00
14,6	13,5	436	3 900,00	7 500,00	28 950,00
16,5	15,7	479	4 200,00	8 000,00	30 960,00
18,4	17,3	522	4 400,00	8 500,00	33 270,00
20,3	19,2	565	4 700,00	9 000,00	35 580,00
Вышка-тура ВПУ2000-06 (1,5x0,7)					
2,6	1,4	109,4	1 400,00	2 500,00	10 224,00
3,8	2,6	136,2	1 600,00	2 800,00	11 232,00
5,0	3,8	163,0	1 800,00	3 300,00	12 988,00
6,2	5,0	189,8	1 900,00	3 500,00	13 740,00
7,4	6,2	216,6	2 100,00	3 800,00	15 244,00

Аренда лесов

Тип лесов	Марка	Объем, м2				Вид платежа
		До 100*	От 101 до 300**	От 301 до 599**	От 600**. Оплата за 2 мес.	
Хомутовые	ЛСПХ 2000-40	9 000,00	70,00	60,00	50,00	Аренда
		35 000,00	350,00			Залог
	ЛСПХ 2000-80	9 500,00	90,00	85,00	80,00	Аренда
		35 000,00	350,00			Залог
Рамные	ЛСПР 200-60	9 000,00	70,00	60,00	50,00	Аренда
		35 000,00	350,00			Залог
	ЛСПР 200-40	7 000,00	60,00	55,00	40,00	Аренда
		25 000,00	250,00			Залог
Клиновые	ЛСПК	9 000,00	70,00	60,00	Шаг 3,0 – 50,00 Шаг 2,5 – 70,00 Шаг 2,0 – 90,00	Аренда
		35 000,00	350,00			Залог

* Цена фиксированная, вне зависимости от объема

** Цена за м²

ООО «Компания БиТ» аренда

127247, г. Москва, Дмитровское шоссе, д. 100, стр. 1, офис 416

тел. 8(495) 374-6798; 722-7687. тел/факс 788-4087 info@co-bit.ru , bit2003@rambler.ru